1896 yılından önce yazdığı bu şiirlerin üçünde de II.Abdülhamit övülür. Bu şiirler şunlardır:

Mehmet Tevfik, “Sitâyîş-i Hazret-i Pâdişâhî”, *Mirsad*, 1.Sene, Numara: 24, 19 Ağustos 1307/ 27 Ağustos 1891 s.186-187.

Mehmet Tevfik, “Tebrik-i Velâdet-i Pür Meymenet-i Hazret-i Hilâfetpenâhî ve Arz-ı Şükran”, *Ma‘lûmât*, 16 Şaban 1311, 10 Şubat 1309 / 22 Şubat 1894, Birinci Sene, Numara: 1, s.1.

Mehmet Tevfik, “Tarih”, *Ma‘lûmât*, Numara: 37, 8 Cemaziyel Evvel 1312, 27 Teşrin-i Evvel, 1310 / 7 Teşrin-i Sâni, 1894, s.289.

anamlı anlambirimciği /nefret/ tir. Nefret, eseniksiz (dysphorique) bir duygu değerine sahiptir. Şiirin başlığı esenlikli (euphorique) bir anlambirimcikle başlar.